
                                                                                                                   

KEN Storkøkken A/S, Runetoften 15-17, 8210 Aarhus V, Denmark 

Tlf. +45 86 24 84 00 kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk                                                             Version 1, November 2011 

  

                                                                                                                                            

 
 
 
 
 
 

Overensstemmelseserklæring 
 

 

Produktnavn: Columbus – VICTORINOX, DICK   
Varenummer:  Se vedhæftet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser: 
 
Maximal brugstemperatur: Ikke angivet – Ingen krav herom ift. r/s    
Maximal kontakt tid:             Ikke angivet – Ingen krav herom ift. r/s 
Brug i ovn:   Nej                             
Brug i mikrobølgeovn:        Nej   
Vask i opvaskemaskine:     Ja 
 
Metallerne i produktet forårsager ingen afsmitning til fødevarerne. For overfladebehandlede produkter 
overholdes den totale migration grænseværdien på 60 mg/kg / 10 mg/dm

2
 som beskrevet i Resolution 

ResAP (2004) 5, når produktet testes efter testbetingelserne beskrevet i direktiv 85/572/EC og 
82/711/EC. Såfremt produktet indeholder stoffer med specifikke migrationsgrænser, vil disse være 
overholdt under de angivne betingelser for anvendelse. 
 

 

Produktet er fremstillet i henhold til reglerne om god fremstillingsmæssig praksis som beskrevet i 
forordning 2023/2006/EC og overholder kravene til materialer og genstande til kontakt med fødevarer 
som beskrevet i forordning 1935/2004/EC. 

 

 

 

 

Dato 07.10.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                   

KEN Storkøkken A/S, Runetoften 15-17, 8210 Aarhus V, Denmark 

Tlf. +45 86 24 84 00 kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk                                                             Version 1, November 2011 

  

                                                                                                                                            

230003 Kokkekniv Victorinox 190 mm sort 

230004 Kokkekniv Victorinox 220 mm sort 

230006 Kokkekniv Victorinox 250 mm sort 

230007 Kokkekniv Victorinox 280 mm sort 

230008 Slagterkniv Victorinox 150 mm sort 

230011 Udbenerkniv buet Victorinox 150 mm sort 

230012 Udbenerkniv lige Victorinox 150 mm sort 

230013 Laksekniv Victorinox 300 mm sort 

230014 Universalkniv Victorinox 260 mm sort 

230015 Filetkniv Victorinox 180 mm sort 

230017 Grøntsagskniv Victorinox 100 mm sort 

230018 Grøntsagskniv lige Victorinox 80 mm sort 

230019 Grøntsagskniv Victorinox 60 mm buet sort 

230021 Skinkekniv Victorinox 300 mm sort 

230022 Tomat/pølsekniv Victorinox 110 mm sort 

230025 Brødkniv Victorinox 250 mm 

230026 Universalkniv Victorinox 260 mm 

230027 Kokkekniv Victorinox 220 mm sort 

230028 Kokkekniv Victorinox 220 mm 

230029 Kokkekniv Victorinox 250 mm 

230030 Køkkenkniv Victorinox 120 mm 

230032 Kokkekniv Victorinox 250 mm m/bølgeskær 

230034 Kokkekniv Victorinox 220 mm m/bølgeskær 

230036 Kokkekniv Santoku Victorinox 170 mm 

230037 Kokkekniv Santoku Victorinox 170 mm 

230038 Kokkekniv Victorinox 190 mm sort 

230039 Stegegaffel Victorinox sort 

230040 Skrællekniv Victorinox sort 

230042 Udbenerkniv buet Victorinox 150 mm sort 

230043 Kokkekniv Santoku Victorinox 170 mm sort 

230045 Slagterkniv Victorinox 200 mm sort 

230047 Stegegaffel med plastgreb 18 cm 

231345 Kødsav Dick 500 mm 

231346 Klinge til kødsav Dick 500 mm 

234200 Kødhammer Dick m/ sort skaft 

234300 Koteletbanker Dick 

237030 Ostekniv Dick 120 mm m/ ætset blad 

237035 Ostekniv Dick 300 mm m/2 håndtag 

322000 Steakkniv Victorinox kraftigt håndtag 

322001 Bordkniv Victorinox sort 

322003 Steakgaffel Victorinox 195 mm 

322009 Spiseske Victorinox sort 

322010 Teske Victorinox sort 

 


